[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

16.08.2011г

№ 467
г. Лисичанск

О награждении
За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, ответственное отношение к исполнению служебных обязанностей, в связи с празднованием 35 годовщины ЧАО «Лисичанская нефтяная инвестиционная компания» и Дня работника нефтяной, газовой и нефтеперерабатывающей промышленности, исполком городского совета

Р Е Ш И Л:
1. Наградить Почетной грамотой исполкома Лисичанского городского совета:
	Комар

Марину Витальевну
	- машиниста технологических компрессоров 5 разряда установки азотоснабжения производства 2 по переработке и крекированию сернистой нефти ЧАО «ЛИНИК»;

	Кравченко

Игоря Викторовича

	- инженера-технолога 2 категории производства 3 углеводородов и их соединений и получения битумов ЧАО «ЛИНИК».

2. Наградить Грамотой исполкома Лисичанского городского совета:
	Дарниченко

Веру Николаевну
	- инженера 1 категории группы внешнеэкономических связей отдела по транспортировке и логистике ЧАО «ЛИНИК»;

	Демченко

Татьяну Валентиновну

	- редактора отдела внутренних коммуникаций ЧАО «ЛИНИК»;

	Иванова

Андрея Анатольевича

	- ведущего специалиста отдела экономической безопасности ЧАО «ЛИНИК»;

	Кияшко

Сергея Ивановича

	- мастера электротехнической лаборатории электроцеха № 20 ЧАО «ЛИНИК»;

	Курило

Александра Ивановича

	- машиниста газодувных машин 4 разряда участка биохимической очистки стоков производства 5 ЧАО «ЛИНИК».

3. Наградить Благодарственным письмом исполкома Лисичанского городского совета:

	Егорову

Ирину Александровну

	- экономиста 2 категории теплоэлектроцентрали (цех № 21) ЧАО «ЛИНИК»;

	Кондрашова

Алексея Владимировича

	- инженера по охране труда 1 категории отдела охраны труда ЧАО «ЛИНИК»;

	Михайленко

Вячеслава Алексеевича
	- инженера по комплектации оборудования 1 категории отдела комплектации ЧАО «ЛИНИК».

4. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.

5. Контроль за выполнением данного решения возложить на управляющего делами В.Н. Анцупова.
Городской голова

С.В.Дунаев